
Contacto

Teléfono +34 976912912
Fax +34 976401206
Correo Electrónico secretaria@camaracuentasaragon.es

Dirección Postal

Jerusalén, 4
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/010 electrónica de red
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2020 a
las 08:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de la Cámara de Cuentas de Aragón
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.camaracuentasaragon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IPQs10lZs%2FkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de la electrónica de red necesaria para la Cámara de
Cuentas de Aragón

Valor estimado del contrato 14.690 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.774,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.690 EUR.

Clasificación CPV
32510000 - Sistema inalámbrico de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 16/12/2020 durante 37 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acuerdo de adjudicación del contrato 2020/010 electrónica de red

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.camaracuentasaragon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IPQs10lZs%2FkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd00a24f-6368-4ee6-b5bd-6d2827c05233


Contacto

Teléfono +34 976912912
Fax +34 976401206
Correo Electrónico secretaria@camaracuentasaragon.es

Dirección Postal

Jerusalén, 4
(50009) Zaragoza España

Precio de la oferta más baja 7.638,71 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.376,23 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

ORBE TELECOMUNICACIONES, SL
NIF B50571694
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.638,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.242,84 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 25/11/2020
Plazo de Formalización Del 30/11/2020 al 15/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Cámara de Cuentas de Aragón
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.camaracuentasaragon.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2020 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://www.camaracuentasaragon.es/


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Integración gestión APs
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Sí = 10 puntos, No = 0 puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Integración gestión firewall
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Sí = 10 puntos, No = 0 puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBzt0h1g%2FAimq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005965437 |  2020-413791 | Mon, 30 Nov 2020 08:51:14:144 CET 467993830617694600623675873245012143UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBzt0h1g%2FAimq21uxhbaVQ%3D%3D

